
z dnia 14 kwietnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 1

§1. Przyjmuje się plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 

Szczawno-Zdrój na lata 2023-2026, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 67/2023

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

1ST KZ
LiU.Zdr^a

Y:
Szcza

^laYekFedói

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 ) oraz art. 24 i 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344), Burmistrz Szczawna- Zdroju zarządza, co następuje:



Bi

NA LATA 2023-2026

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 1

PLAN WYKORZYSTANIA GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI 
UZDROWISKOWEJ GMINY MIEJSKIEJ SZCZAWNO-ZDRÓJ

Załącznik do zarządzenia Nr 67/2023 

Burmistrza Szczawna-Zdrój  u 

z dnia 14 kwietnia 2023 r.

1S T R 
a-Zdrih



możliwości. w niezbędne urządzeniaw miarę

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany

I. Podstawa prawna opracowania planu wykorzystania zasobu.

Podstawę prawną sporządzenia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Uzdrowiskowej 
Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój na lata 2023-2026 stanowią przepisy art. 24 i 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344).

Do gminnego zasobu należą nieruchomości, które stanowią przedmiot własności i nie zostały oddane 

w użytkowanie wieczyste oraz nieruchomości będące przedmiotem użytkowania wieczystego gminy.

Gminny zasób nieruchomości może być wykorzystany na cele rozwojowe gminy i zorganizowanej 

działalności inwestycyjnej, na realizację budownictwa mieszkaniowego oraz związanych z tym 
budownictwem urządzeń infrastruktury technicznej, a także na realizację innych celów publicznych.

Gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje Burmistrz poprzez dokonywanie czynności prawnych 

w ramach obrotu nieruchomościami, a w szczególności: sprzedaż; zamianę; zrzeczenie się, oddanie 
nieruchomości w użytkowanie wieczyste, najem lub dzierżawę, użyczenie nieruchomości, oddanie w trwały 

zarząd, obciążanie nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi (użytkowanie, służebność, hipoteka), 

wnoszenie nieruchomości jako wkłady niepieniężne (aporty) do spółek; darowizny nieruchomości; 
nabywanie nieruchomości do zasobu na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami.

Do zadań Burmistrza należy:

- ewidencjonowanie nieruchomości zgodnie z katastrem nieruchomości;
- zapewnianie wy cen nieruchomości;
- sporządzanie planów wykorzystania zasobu;

- zabezpieczanie nieruchomości przed uszkodzeniem lub zniszczeniem;
-wykonywanie czynności związanych z naliczaniem należności za nieruchomości udostępniane z zasobu oraz 

prowadzenie windykacji tych należności;
- współpraca z innymi organami, które na mocy odrębnych przepisów gospodarują nieruchomościami Skarbu 

Państwa, a także z właściwymi jednostkami samorządu terytorialnego;
- zbyw anie oraz nabywanie nieruchomości wchodzących w skład zasobu;
- wydzierżaw ianie, wynajmów anie, użyczanie oraz oddawanie w użytkowanie nieruchomości wchodzących 

w skład zasobu

- podejmowanie czynności w postępowaniu sądowym, w szczególności w sprawach dotyczących własności lub 
innych praw rzeczowych na nieruchomości, o zapłatę należności za korzystanie z nieruchomości, roszczenia 
ze stosunku najmu i dzierżawy lub użyczenia, o stw ierdzenie nabycia spadku, stwierdzenie nabycia w Jasności 
nieruchomości przez zasiedzenie:

- składanie wniosków o założenie księgi w ieczystej dla nieruchomości gminy oraz o wpis w księdze wieczyste
- przygotowanie opracowań geodezyjno-prawnych;
- dokonywanie podziałów i scaleń nieruchomości;

- wyposażanie nieruchomości, 
infrastruktury technicznej.

Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

na lata 2023 - 2026 nakreśla jedynie główne kierunki działań związanych z gospodarowaniem gminnym 

zasobem nieruchomości. W stosunku do każdej nieruchomości decyzje o sposobie i formie jej 
zagospodarowania będą zapadały indywidualnie. Gminny zasób nieruchomości będzie wykorzystywany \

Strona 2



oraz

Miejskiej Szczawno-

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 3

(

- gminny zasób mieszkaniowy - 251 lokali mieszkalnych
- lokale i budynki użytkowe - 16 lokali użytkowych ( w tym 2 garaże)

Zestawienie nieruchomości zamieszczono w załącznikach:

- tereny mieszkaniowe - 10 ha
- tereny rekreacyjne - 135 ha
- tereny komunikacyjne - 48 ha
- pozostałe grunty zurbanizowane i zabudowane - 22 ha
- użytki rolno - 80 ha
- użytki kopalne - 1 ha

- grunty leśne - 6 ha
- nieużytki - 1 ha
- pozostałe tereny różno - 1 ha

Wykorzystanie gruntów stanowiących mienie komunalne gminy Szczawno-Zdrój:

1. Przekazane w trwały zarząd: 0.8685 ha
2. Przekazane w dzierżawę i użyczenie: 14.5 ha 

W skład zasobu wchodzą budynki i lokale:

- załącznik nr 1 - zestawienie działek stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy 
Zdrój;

- załącznik nr 2- zestawienie działek stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 
oddanych w dzierżawę lub użyczenie;

- załącznik nr 3 - zestawienie działek stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój;

- załącznik nr 4 - zestawienie budynków i lokali uży tkowych stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój;

- załącznik nr 5 - zestawienie działek stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 
oddanych w trwały zarząd.

HI. Prognoza w zakresie udostępniania nieruchomości z zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu.

II. Zestawienie powierzchni gminnego zasobu nieruchomości oraz nieruchomości oddanych w użytkowanie 
wieczyste.

Na dzień 31.12.2022 r. Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno - Zdrój jest właścicielem gruntów 

o ogólnej powierzchni: 304 ha, natomiast grunty oddane w użytkowanie wieczyste stanowią 22 ha. Gminie 

przysługuje prawo użytkowania wieczystego gruntów o pow. 2.3326 ha

Grunty stanowiące zasób gminy obejmują:

zgodnie zwiążącymi organ wykonawczy gminy ustaleniami, które będą wy nikały z uchwal budżetowy ch 

na lata 2023 - 2026, w formach prawnych przewidzianych w ustawie Kodeks cywilny, ustawie 

o gospodarce nieruchomościami oraz zgodnie z uchwałami w sprawie określenia niektóiych zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób nieruchomości oraz nabywania 
nieruchomości do gminnego zasobu, w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych na 

rzecz najemców.



Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 4

2. W ramach nabywania nieruchomości do zasobu gruntów Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno - Zdrój 
planuje:

- zakup nieruchomości na realizację zadań własnych.
- zamianę nieruchomości gminnych na inne ważne na cele gospodarki gminy.
- przyjęcia nieruchomości w drodze darowizny,
- komunalizację - nabycie nieruchomości własności Skarbu Państwa z mocy prawa,
- inne czynności prawne np. pierwokup, zasiedzenie, - przejmowanie z mocy prawa gruntów przeznaczonych 
w planach zagospodarow ania przestrzennego pod drogi publiczne, w wyniku zatwierdzenia podziałów 
nieruchomości dokonywanych na wniosek właścicieli,

- regulacja z urzędu stanów prawnych gruntów stanowiących własność osób fizycznych a zajętych pod drogi 
publiczne.

Nabywanie nieruchomości do zasobu w latach 2023-2026 realizowane będzie w związku z realizacją zdań 
w łasnych i zleconych, obowiązków wynikających z przepisów szczególnych oraz realizacją innych celów' 

publicznych, w ramach posiadanych środków- finansowy ch zaplanowanych w budżecie gminy. W razie 

zaistnienia konieczności dokonania nie zaplanowanych zakupów, nabycie możliwe będzie w przypadku 
przesunięcia środków' na te zadania.

1. W ramach udostępniania nieruchomości z zasobu gruntów Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno - 
Zdrój planuje:

- sprzedaż nieruchomości w trybie ustalonym przez, radę gminy,

- kontynuację dotychczas zawartych umów oraz zaw arcic nowy ch umów dzierżawy, najmu na wniosek,
- kontynuację dotychczas zawartych umów oraz zawarcie nowych umów użyczenia na cele statutowe 
stowarzyszeń działających na terenie gminy,

-kontynuację prawa użytkowania wieczystego gruntów gminnych, z zastrzeżeniem przepisów ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 
mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów,

- kontynuację trwałego zarządu dla wybranych jednostek podległych,
- w latach 2023-2026 nic przewiduje się gruntów do oddania w użytkowanie wieczyste,
- nieruchomości stanowiące w łasność gminy będą obciążane slużebnościami gruntowymi oraz slużebnościami 
przesyłu w celu regulacji istniejącego stanu prawnego.

Sprzedaż nieruchomości odbywać się będzie w drodze przetargu oraz, w drodze bezprzetargowej w ramach 

realizacji składanych wniosków’ ich nabycia, w przypadkach spełnienia w arunków przewidzianych prawem. 
Plan sprzedaży' nieruchomości stanowiących własność gminy opracowywany jest corocznie do planu 
dochodów.

IV. Prognoza w zakresie poziomu wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości zasobu oraz 
nabywaniem nieruchomości do zasobu

Na wydatki związane z udostępnianiem nieruchomości z zasobu oraz nabywaniem nieruchomości do 

zasobu składają się wydatki: na zakup nieruchomości, na usługi geodezyjno i kartograficzne, na dokumenty 

geodezyjne, na oszacow anie wartości nieruchomości, na publikację ogłoszeń w mediach, na opłaty notarialne 
i sądowe. Każdy wydatek jest konsekwencją wyboru oferty w trybie ustawy Praw zamówień publicznych. 

Prognoza wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości zasobu oraz nabywaniem nieruchomości 

do zasobu pozostajc na poziomie określony m każdorazowo w projekcie budżetu Uzdrowiskowej Gminy



możez nic

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 5

Miejskiej Szczawno-Zdrój. Biorąc pod uwagę ich poziom z lat ubiegłych oraz zaplanowane działania szacuje 
się wydatek 70.000,- zl rocznie.

V. Prognoza w zakresie wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
oddanych w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości.
Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, grupa użytkowników wieczystych 
wnosząca dotychczas opłaty roczne z tytułu użytkowania wieczystego będzie wnosiła jednorazową opłatę 
przeksztalccniową, co spowoduje zmniejszenie dochodów' z opłat rocznych, a tym samym zwiększenie dochodów' 
z przekształcenia prawa użytkow ania wieczystego na własność.

Poziom wplyw'ów osiąganych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości:

- 90.000,- zl (rocznie).
Nic prognozuje się wpływów osiąganych z opłat z tytułu trwałego zarządu - placówki którym mienie 

zostało oddane w drodze trwałego zarządu są zwolnione z opłat}’ na podstawie art. 81 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty.

opłaty rocznej 

być aktualizowana.

- przeznaczanie nieruchomości do sprzedaży' zgodnie z przeznaczeniem określonym w studium uwarunkowali 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego;

- przeznaczanie do sprzedaży lokali mieszkalnych rzecz najemców zgodnie z obowiązującą Uchwalą Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, w' oparciu o składane wnioski. Planuje sic również sprzedaż lokali 
użytkowych i garaży;

- określenie w'artości nieruchomości wchodzący ch do zasobu, przede wszystkim oddanych w użytkowanie 
wieczyste w celu aktualizacji opłat;

VI. Prognoza w zakresie aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oddanych 
w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości.

Zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami wysokość 

tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

częściej niż raz w roku, jeżeli wartość lej nieruchomości ulegnie zmianie.
W latach 2023 - 2026 po przeprowadzonej analizie cen nieruchomości podejmowane będą działania 

dotyczące aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego.

Nic planuje się przeprowadzić aktualizacji opłat z tytułu trwałego zarządu - placówki którym mienie 
zostało oddane w drodze trwałego zarządu są zwolnione z opłaty na podstawie art. 81 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty.

VII. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu.
Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój gospodaruje zasobem nieruchomości zgodnie z zasadami 

racjonalnej gospodarki, na podstawie obowiązujących przepisów prawa, uwzględniając w pierw szej 
kolejności potrzeb}' społeczności lokalnej i realizację zadań publicznych.

Gminny zasób nieruchomości jest wykorzystywany na cele rozwojowe gminy i dla potrzeb 

zorganizow anej działalności inwestycyjnej.
W latach 2023-2026 głównymi celami realizacji programu gospodarowania nieruchomościami będzie:



Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 6

B/syisTRZ
"^arek FedoruE"'

- systematyczne przeprowadzanie wizji w terenie w celu określenia stanu nieruchomości i ich 
zagospodarowania, sposobu ich wykorzystania oraz ustalenia czynności niezbędnych do zabezpieczenia 
nieruchomości pozostających w zasobie, w tym ochrony prawa własności Gminy do nieruchomości, 
w przypadku bezumownego korzystania z. niej przez podmioty trzecie:

- przekazywanie do dzierżawy/najmu gruntów, które nic są przeznaczone na inne cele;
- inicjowanie regulacji stanów prawnych nieruchomości zajętych pod drogi publiczne oraz zajętych pod drogi 
wewnętrzne;

- bieżące naliczanie opłat za udostępnianie nieruchomości gminnych i windykacja należności z tego tytułu;
- przewiduje się kontynuowanie trwających i podejmowanie nowych czynności w postępowaniach

administracyjnych i sądowych w sprawach dotyczących własności i innych praw rzeczowych na 
nieruchomości: o stwierdzenie nabycia spadku, o stwierdzenie nabycia własności nieruchomości przez 
zasiedzenie, o nabycie prawa własności nieruchomości poprzez komunalizację nieruchomości Skarbu Państwa 
oraz składanie wniosków o założenie księgi wieczystej.



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1
zestawienie działek stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (stan na 31.12.

2022 r.)

L.p. Nr działki Obręb Adres Udział

1 5/2 Szczawno-Zdrój 1 0.1060 I I

Szczawno-Zdrój 1 2.84342 6/2 1/1

3 72 Szczawno-Zdrój 1 1.0978 1/1

8'2 Szczawno-Zdrój 1 1.3088 1/14

Szczawno-Zdrój 15 9 2 1.3622 1/1

6 10/5 Szczawno-Zdrój 1 0.1491 1/1

10/7 Szczawno-Zdrój 17 0.0720 1/1

Szczawno-Zdrój 18 10/9 1.2658 1/1

9 17/6 Szczawno-Zdrój 1 0.2176 1/1

Szczawno-Zdrój 110 21/8 0.0004 1/1

Szczawno-Zdrój 1 1/111 21/10 0.0618

Szczawno-Zdrój 1 1/112 26/9 0.0925

Szczawno-Zdrój 113 26/11 0.1139 1/1

37 Szczawno-Zdrój 1 0.1473 1/114

Szczawno-Zdrój 1 3.7032 1/115 38

Szczawno-Zdrój I I I16 44

Szczawno-Zdrój 117 48/1 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.1342 1/118 48/3

Szczawno-Zdrój 1 0.028319 48'4 1/1

Szczawno-Zdrój I20 48/5 0.0467 1/1

Szczawno-Zdrój 121 50 1/1 

22 52/1 Szczawno-Zdrój 1 1/1

Szczawno-Zdrój 123 52/3 Ul

Szczawno-Zdrój 1 I 124 52/4

Szczawno-Zdrój 125 52/5 1/1

Szczawno-Zdrój 126 53/1 1/1 

Szczawno-Zdrój 1 0.008827 53/3 1/1

55 Szczawno-Zdrój 1 0.4907 1/128

Szczawno-Zdrój 1 0.388829 57 1/1 

Szczawno-Zdrój 1.30 62 0.0314 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.053163/1 1/131

Szczawno-Zdrój 1 0.2795 1/1 32 63,2

Szczawno-Zdrój 133 67 0.0426 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.596734 71 1/1 

Szczawno-Zdrój 1 I I35 72 1 0.2000

72/2 Szczawno-Zdrój 1 2.661036 1/1

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 1

Powierzchnia 
ewidencyjna

0.4148 r
0.1386

0.5952

0.2987 r
0.0616

0.6993
i

0.6991 |

0.0848



76 Szczawno-Zdrój 1 0.0614 1/1 

78 Szczawno-Zdrój 1 0.0641 1 1

80 Szczawno-Zdrój 1 0.0600 ni. Adama Mickiewicza 8 3105/10000

40 87 Szczawno-Zdrój 1 0.1372 ul. Hcnrvka Sienkiewicza 40 1/1

41 89/1 Szczawno-Zdrój 1 0.0292 ul. Henryka Sienkiewicza 42 5313/10000

42 892 Szczawno-Zdrój 1 0.0913 1/1

43 91.4 Szczawno-Zdrój 1 0.0330 1/1

97/1 Szczawno-Zdrój 144 0.1426 ul. Henryka Sienkiewicza 45 1265'10000

45 98 Szczawno-Zdrój 1 0.0341 ul. l-'rvderyka Chopina la 1/1

46 99/1 Szczawno-Zdrój 1 0.0645 ul. 1'rvderyka Chopina 1 1620/10000

47 100 Szczawno-Zdrój 1 0.0212 1/1

48 Szczawno-Zdrój 1101 0.0782 1/1

49 104/3 Szczawno-Zdrój 1 0.1161 l/l

50 Szczawno-Zdrój 1104 4 0.0483 1/1

51 104/5 Szczawno-Zdrój 1 0.5037 1/1

52 105/1 Szczawno-Zdrój I 0.0290 1/1

53 Szczawno-Zdrój 1105/2 0.2416 1/1

54 106 Szczawno-Zdrój 1 0.2377 1/1

55 Szczawno-Zdrój 1107 0.0099 1/1

56 109 Szczawno-Zdrój 1 0.1772 1/1

57 110/1 Szczawno-Zdrój 1 0.0279 1/1

58 113 Szczawno-Zdrój I 0.0076 1/1

59 115 Szczawno-Zdrój 1 0.1130 1/1

116/160 Szczawno-Zdrój 1 0.0065 1/1

61 116/2 Szczawno-Zdrój 1 0.1353 1/1

62 118/6 Szczawno-Zdrój 1 0.0758 1/1

63 Szczawno-Zdrój 1119 0.0197 1/1 

64 121 3 Szczawno-Zdrój 1 0.4188 1 I 

65 121/10 Szczawno-Zdrój 1 0.0194 1/1

66 121/12 Szczawno-Zdrój 1 0.0149 1/1

Szczawno-Zdrój I67 122 0.0269 1/1

0.316668 123/2 Szczawno-Zdrój 1 1/1 

69 124/1 Szczawno-Zdrój 1 0.3545 1/1

70 124-2 Szczawno-Zdrój 1 0.8265 1/1

71 125/2 Szczawno-Zdrój 1 0.0289 ul. Fryderyka Chopina 16 3486/10000

72 Szczawno-Zdrój 1125 5 0.0720 1/1

73 125 7 Szczawno-Zdrój 1 0.0917 ul. Fryderyka Chopina 17 6756/10000

74 127 Szczawno-Zdrój 1 0.0240 1/1

Szczawno-Zdrój 175 128 0.0317 1/1

76 Szczawno-Zdrój 1130 0.1220 1/1

77 Szczawno-Zdrój 1 0.1095 ul. Juliusza Słowackiego 29135 1/1

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 2

38 —r
39

I
37



Szczawno-Zdrój 178 137 0.0166 1/1

139/4 Szczawno-Zdrój 1 0.0027 1/1 79

Szczawno-Zdrój I139/5 0.0012 1/180

139/6 Szczawno-Zdrój 1 0.0527 1/181

Szczawno-Zdrój 1 ul. Henryka Sienkiewicza 4182 140 0.0277 4461 10000

83 142/1 Szczawno-Zdrój 1 0.0483 ul. Henryka Sienkiewicza 39 5011'10000

Szczawno-Zdrój 184 142/2 0.0122 1/1

ul, Juliusza Słowackiego 22Szczawno-Zdrój 1 0.0558 5755/1000085 144/2

Szczawno-Zdrój 1 0.0210 ul. Henryka Sienkiewicza 41A 5498/1000086 146']

Szczawno-Zdrój 187 146.2 0.0714 1/1

146/5 Szczawno-Zdrój 1 0.047688 1/1

89 Szczawno-Zdrój 1 0.0108 ul. Juliusza Słowackiego 26147 3833/10000

Szczawno-Zdrój 190 149/1 1/1

Szczawno-Zdrój 191 149/2 0.4900 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.0887 ul. Juliusza Słowackiego 21 a92 150 1/1 

Szczawno-Zdrój 1 0.009593 153 1/1

Szczawno-Zdrój 1 ul. Juliusza Słowackiego 2394 155 0.1912 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.0168 1/195 158

Szczawno-Zdrój 1 1/196 160 0.0083

Szczawno-Zdrój 1162/3 0.1358 1/197

Szczawno-Zdrój 198 162/4 0.8678 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.062799 163/5 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.1022 I I100 163/7

Szczawno-Zdrój 1101 164/1 0.1233 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.3082 1/1102 164'2

Szczawno-Zdrój 1 ul. Adama Mickiew icza 12 546/10000103 179/1 0.0610

Szczawno-Zdrój 1 0.0425 1 1104 179/4

Szczawno-Zdrój 1 ul. Adama Mickiewicza 10 3308 10000 105 181/2 0.0065

Szczawno-Zdrój 1 ul. Adama Mickiewicza 10106 181/4 0.0880 3308 10000 

Szczawno-Zdrój 1 1.2823 1/1107 182/2

Szczawno-Zdrój 1 0.4553 1/1108 183

Szczawno-Zdrój 1 0.0630 1/1 109 189

Szczawno-Zdrój 1 0.1289 1/1110 190/1

Szczawno-Zdrój 1 0.0958 1/1111 191/1

191/3 Szczawno-Zdrój 1 0.1529112 1/1 

Szczawno-Zdrój 1 0.0079113 192/1 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.0122114 192/4

Szczawno-Zdrój 1115 192/5 0.0005

116 Szczawno-Zdrój 1 1.4081 1/1193

ul. Słoneczna 1A194/5 Szczawno-Zdrój 1 1.6410 1/1117

Szczawno-Zdrój 1 0.5116 1/1118 195

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 3

0.3231 |

1
1/1



119 Szczawno-Zdrój I206 0.0106 1/1

120 21X Szczawno-Zdrój 1 0.1139 1/1

121 Szczawno-Zdrój 1232 0.2063 1/1

Szczawno-Zdrój 1122 251 8 0.0720 1/1

123 Szczawno-Zdrój 1263 0.7224 I 1

Szczawno-Zdrój 1124 270 0.1640 1/1

125 Szczawno-Zdrój 1271 0.0463 1/1

126 278 2 Szczawno-Zdrój I 0.0483 1/1

127 Szczawno-Zdrój 1280 0.0639 1/1

Szczawno-Zdrój 1128 281 0.0071 1/1

129 290 30 Szczawno-Zdrój 1 0.0038 1 I

130 290/34 Szczawno-Zdrój 1 0.0111 1/1

131 290/35 Szczawno-Zdrój 1 0.9583 1/1

132 298 Szczawno-Zdrój 1 0.4071 1/1 

133 Szczawno-Zdrój 1299 0.2255 1/1

Szczawno-Zdrój 1134 300 0.3514 1/1

135 301 0.1569 1/1 

136 303 1.4910 1/1

137 305 Szczawno-Zdrój 1 0.1179 1/1

138 306/7 Szczawno-Zdrój 1 0.0208 1/1

306/8 Szczawno-Zdrój 1139 1/1

140 306/9 Szczawno-Zdrój 1 1/1

306/10141 0.0964 1/1

142 308 0.0236 ul. Henryka Sienkiewicza 16 1952/10000

143 311/1 0.0417 ul. Henryka Sienkiewicza 15 1505 10000

311 5 Szczawno-Zdrój 1 0.0620 1/1

, Szczawno-Zdrój 1311/6 0.0478

146 311/10 Szczawno-Zdrój 1 0.0500

Szczawno-Zdrój 1147 312 1 0.0284 ul. Henryka Sienkiewicza 18 1896/10000

148 312/6 Szczawno-Zdrój 1 0.1609 1/1

149 314/2 Szczawno-Zdrój 1 0.0374 1/1

Szczawno-Zdrój 1150 315/8 0.0242 1/1

151 315/9 Szczawno-Zdrój 1 0.0009 1/1

152 316/6 Szczawno-Zdrój 1 0.0172 ul. Henryka Sienkiewicza 26A 2453.10000

Szczawno-Zdrój I153 316/8 0.0238 ul. Henryka Sienkiewicza 22 1641/10000

154 316/13 Szczawno-Zdrój 1 0.1409 1/1

155 316/14 Szczawno-Zdrój 1 0.1367 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.1269156 316/15 1/1

Szczawno-Zdrój I157 316/17 0.0131 1/1

158 Szczawno-Zdrój 1 0.0422316/19 1/1

159 316/20 Szczawno-Zdrój I 0.1566 1/1

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany

Szczawno-Zdrój 1
1

Szczawno-Zdrój 1

0.0247 ;
[

0.0345

144 r
145

Szczawno-Zdrój I I
j Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

■ 1/1
1

1/1



160 316/21 Szczawno-Zdrój 1 0.00X4 1/1

316/22 Szcza wio-Zdrój 1 2453/100000.0270161

316/23 Szczawno-Zdrój 1 0.0417 1/1162

1/1163 316/24 Szczawno-Zdrój 1 0.0027

Szczawno-Zdrój 1 1/1164 316/25 0.1771

Szczawno-Zdrój 1 0.0107 1/1165 317

Szczawno-Zdrój 1 1/1166 3195 0.10X1

320/12 Szczawno-Zdrój 1 0.1X19 1/1167

ul. Henryka Sienkiewicza 32168 321 2 Szczawno-Zdrój 1 0.4252 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.0273 1/1 169 321/3

Szczawno-Zdrój I 0.0032 1/1170 321.-4

Szczawno-Zdrój 1 0.0313 I 1171 323

Szczawno-Zdrój 1 ul. Henryka Sienkiewicza 34324 3 0.0366 2747‘ 10000172

Szczawno-Zdrój 1173 324,5 0.0120 1/1 

Szczawno-Zdrój 1 0.0392 1/1174 324/10

Szczawno-Zdrój 1 0.0557 ul. Henryka Sienkiewicza 19 1607/10000175 325/3

Szczawno-Zdrój 1 ul. Juliusza Słowackiego 10176 325 5 0.0970 3267/10000 

Szczawno-Zdrój 1177 325/6 0.0452 1/1

Szczawno-Zdrój 1 ul. Henryka Sienkiewicza 25178 325/8 0.01X2 6079 10000

179 325/12 Szczawno-Zdrój 1 0.0412 1/1

1X0 325/14 Szczawno-Zdrój 1 0.0014

Szczawno-Zdrój 1 0.0120 ul. I lenn-ka Sienkiewicza 2Xa 1/11X1 325/19

Szczawno-Zdrój 1 0.09671X2 325/21 3714/10000

1X3 325/22 Szczawno-Zdrój 1 0.2707 1/1

326 Szczawno-Zdrój 1 0.02571X4 1/1

Szczawno-Zdrój 1 ul. Henryka Sienkiewicza 30185 328/3 0.0569 3669'10000

1X6 328/6 Szczawno-Zdrój 1 0.03X6 1 1

328/8 Szczawno-Zdrój I 0.0184187 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.0251 ul. Henryka Sienkiewicza 351X8 328 10 5812 10000

331'3 Szczawno-Zdrój 1 0.0180 1/1189

Szczawno-Zdrój 1 0.0150 ul. Juliusza Słowackiego 12 3714 10000190 333

Szczawno-Zdrój 1 ul. Henryka Sienkiew icza 19A191 335 0.0282 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.1997192 336 1/1 

193 Szczawno-Zdrój 1 ul. Juliusza Słowackiego 19338 0.0206 1/1

Szczawno-Zdrój I194 339 0.1059 1/1

Szczawno-Zdrój 1195 342/2 0.1590 1/1

196 343/23 Szczawno-Zdrój 1 0.0013 1/1 

343/29 Szczawno-Zdrój 1197 1/1 

198 343 31 Szczawno-Zdrój 1 0.2367 1/1

Szczawno-Zdrój 1199 345 0.1514 1/1

200 347 Szczawno-Zdrój 1 0.0240 ul. Juliusza Słowackiego 9 1216/10000

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 5r

t
0.2176

1/1
1



348/1 Szczawno-Zdrój 1 0.0153 ul. Juliusza Słowackiego 7 2244/10000

202 348/2 Szczawno-Zdrój 1 0.0053 ul. Juliusza Słowackiego 8 5820/10000

203 349 Szczawno-Zdrój ] 0.0166 ul. Juliusza Słowackiego 6 827/10000

204 350 Szczawno-Zdrój 1 0.0130 ul. Juliusza Słowackiego 2 3634/10000

205 353/1 Szczawno-Zdrój 1 0.0360 ul. Juliusza Słowackiego 5 1339/10000

206 353.4 Szczawno-Zdrój 1 0.0089 1/1

207 353/7 Szczawno-Zdrój 1 0.0386 1/1

208 Szczawno-Zdrój 1353/9 0.0422 1/1

209 353/10 Szczawno-Zdrój 1 ul. Juliusza Słowackiego 10.1253 514/10000

Szczawno-Zdrój 1210 353/12 0.0204 ul. Juliusza Słowackiego 11 1541,10000

211 353/14 Szczawno-Zdrój 1 0.0173 ul. Juliusza Słowackiego 3 1861/10000

212 Szczawno-Zdrój I353/16 0.0215 ul. Juliusza Słowackiego 8 5820'10000

213 353/18 Szczawno-Zdrój 1 0.0056 ul. Juliusza Słowackiego 7 2244.10000

214 353/20 Szczawno-Zdrój 1 0.0008 ul. Juliusza Słowackiego 7 2244/10000

215 Szczawno-Zdrój 1353/27 0.0042 1/1

216 353/28 Szczawno-Zdrój 1 0.0096 1/1 

217 353/30 Szczawno-Zdrój 1 0.7210 1/1

218 Szczawno-Zdrój 1354 0.0476 1/1 

219 359 Szczawno-Zdrój 1 1/1

220 360/1 Szczawno-Zdrój 1 ul. Adama Mickiewicza 4C> 3862'10000

221 360/2 Szczawno-Zdrój 1 0.0702 1/1

222 362/2 Szczawno-Zdrój 1 0.0003 1/1

223 363/3 Szczawno-Zdrój 1 0.0242 1 I

224 365 Szczawno-Zdrój 1 ul, .Adama Mickiewicza 420.0709 4218/10000

225 366 2 Szczawno-Zdrój 1 0.0177 1/1

368 Szczawno-Zdrój 1 0.0092 1/1

372 Szczawno-Zdrój 1 0.0099

378 Szczawno-Zdrój 1 0.0367

229 381/1 Szczawno-Zdrój 1 0.0277 1/1

230 385/5 Szczawno-Zdrój 1 0.0020 1/1

231 385/6 Szczawno-Zdrój 1 0.5630 1/1

Szczawno-Zdrój 1232 401/2 0.0471 1/1

233 411'6 Szczawno-Zdrój 1 0.0305 1/1

234 Szczawno-Zdrój 1414 0.2229 1/1

235 Szczawno-Zdrój 1415 0.0750 1/1

236 424/3 Szczawno-Zdrój 1 0.0409 1 1

237 4.35 2 Szczawno-Zdrój 1 0.0237 ul. Kolejowa 21 828/10000

435/3 Szczawno-Zdrój 1 0.1309 1/1

459 Szczawno-Zdrój 1 0.4187 1/1

240 473 Szczawno-Zdrój 1 0.3725 1/1

241 474/8 Szczawno-Zdrój I 0.0987 1/1

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 6

201

226 r
227 r
228

238

239

| 1/1
1

1/1

0.0472 
---------- T
0.0768



Szczawno-Zdrój 1 1/1242 474/10 0.1049

Szczawno-Zdrój 1 0.0006 1/1243 477/1

477'2 Szczawno-Zdrój I 0.2109 1/1244

ul. Henryka Sienkiewicza 11 4686/10000Szczawno-Zdrój 1 0.0645245 480 2

Szczawno-Zdrój 1 0 0489 1/1246 480/5

ul. Henryka Sienkiewicza 9 3765/10000247 481 Szczawno-Zdrój 1 0.0699

ul. Henryka Sienkiewicza 7Szczawno-Zdrój 1 0.0350 1812/10000483248

Szczawno-Zdrój 1 0.0178 1/1249 484

Szczawno-Zdrój 1 0.0026 1812/10000250 485 1

ul. Henryka Sienkiewicza 6 4965'10000Szczawno-Zdrój 1 0.0277251 485/2

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.1045252 487

Szczawno-Zdrój 1 0.0578 1/1253 492

Szczawno-Zdrój 1 0.0307 l/l254 493

Szczawno-Zdrój 1 0.0262 ul. Ogrodowa 3 1/1 255 496'1

Szczawno-Zdrój 1 0.0111 PI256 496/4

496/5 Szczawno-Zdrój I 0.0003 1/1257

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.0079258 496/6

ul. Ofiar Katynia 4Szczawno-Zdrój 1 0.3255 1/1259 504

Szczawno-Zdrój 1 0.8634 ul. Ofiar Katynia 1 1/1 260 505 1

1/1Szczawno-Zdrój I 0.7791261 505.3

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.0689262 509

1 1Szczawno-Zdrój 1 0.1396263 516/1

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.0757264 519

0.3509 1/1 521 Szczawno-Zdrój 1265

Szczawno-Zdrój 1 0.1486 1/1522266

1/1 Szczawno-Zdrój 1 0.1682267 525

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.0924268 530

0.5710 1/1Szczawno-Zdrój 1269 531 2

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.3932270 532'2

1 1 Szczawno-Zdrój 1 0.0131271 534/1

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.0752272 534/2

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.0724535/1273

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.8632274 535 2

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.0183275 536/2

0.0585 1/1537/5 Szczawno-Zdrój 1276

Szczawno-Zdrój 1 0.6638 1/1 537/6277

Szczawno-Zdrój 1 1.3734 1/1  278 539/2

Szczawno-Zdrój 1 0.0370 1/1279 541

Szczawno-Zdrój I 0.0969 1/1 280 542/4

ul. Wojska Polskiego 2 1632/10000Szczawno-Zdrój 1 0.0194281 544

Szczawno-Zdrój 1 0.0067 1 I282 546/2

Strona 7Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany



283 547 Szczawno-Zdrój 1 0.7902 I I

284 Szczawno-Zdrój I550 0.0276 1 1

285 552/1 Szczawno-Zdrój 1 0.0037 1/1

286 Szczawno-Zdrój 1552/5 0.0217 ul. Solicka 17 948/10000

287 552 6 Szczawno-Zdrój 1 0.0115 1/1

288 552,'8 Szczawno-Zdrój 1 0.0792 ul. Równoległa 3 1136/10000

Szczawno-Zdrój 1289 552/11 0.0502 ul. Solicka 5 623/10000

290 Szczawno-Zdrój 1552 17 0.0203

291 552/20 Szczawno-Zdrój 1 0.0150

292 552/23 Szczawno-Zdrój 1 0.0777 1/1

552/24 Szczawno-Zdrój 1 0.0319 ul. Równoległa 6 293/10000

552/32 Szczawno-Zdrój 1 0.1242 ul. Równoległa 17 4641 10000

295 552/34 Szczawno-Zdrój 1 0.0016 1/1

296 552/37 Szczawno-Zdrój 1 0.0018 1/1

297 552/38 Szczawno-Zdrój 1 0.5430 1/1

Szczawno-Zdrój 1298 552/40 0.0126 1/1

299 554/5 Szczawno-Zdrój 1 0.0917 1/1

300 554/6 Szczawno-Zdrój 1 ul. Równoległa 120.0154 4639/10000

301 555 Szczawno-Zdrój 1 0.0173 ul. Solicka 15 4123/10000

302 556 Szczawno-Zdrój 1 0.0237 ul. Solicka 13 1235/10000

303 557 Szczawno-Zdrój 1 0.0236 ul. Solicka 11 772/10000

304 558 Szczawno-Zdrój 1 ul. Solicka 90.0232 1714/10000

305 Szczawno-Zdrój I567 0.0264 ul. Tadeusza Kościuszki 1 49/10000

306 570 Szczawno-Zdrój I 0.0629 1/1

307 571/1 0.0106 1/1

308 571/2 Szczawno-Zdrój 1 0.0200 1/1

309 571/4 Szczawno-Zdrój 1 0.01^.

310 571/5 Szczawno-Zdrój 1 0.0060

Szczawno-Zdrój 1572'3 0.0107

573 Szczawno-Zdrój 1 0.0106 1/1

313 Szczawno-Zdrój 1575 0.0579 ul. Kolejowa 6 148510000

314 Szczawno-Zdrój 1576 0.0255 1/1

315 578 Szczawno-Zdrój 1 0.1040 1/1

316 Szczawno-Zdrój 1580 0.0800 1/1

I 1/1317 582/4 Szczawno-Zdrój 1 0.2837

318 583/1 Szczawno-Zdrój I 0.0016 ul. Ratuszowa 5 68/10000

319 Szczawno-Zdrój 1584 0.0623 ul. Ratuszowa 5 68/10000

320 586 Szczawno-Zdrój 1 0.0109 1/1

321 589 I Szczawno-Zdrój 1 0.0551 1/1

322 Szczawno-Zdrój 1589 2 0.2919 1/1

Szczawno-Zdrój 1323 590 0.0398 1/1

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 8

I 1/11
i 1/1

T

311

312

293 t

294

4463/10000
1----------------K—

1/1

Szczawno-Zdrój 1
1



Szczawno-Zdrój 1 1/1324 595/3 0.0006

Szczawno-Zdrój 1325 595/5 0.0142

Szczawno-Zdrój 1326 595/7 0.0167

327 595/8 Szczawno-Zdrój 1 0.1008 1/1

596 Szczawno-Zdrój 1 0.1000 ul. Tadeusza Kościuszki 17 1/1328

Szczawno-Zdrój 1 0.0048 1/1329 597

Szczawno-Zdrój 1 ul. Tadeusza Kościuszki 15330 6012 0.0089 1/1

602'3 Szczawno-Zdrój 1 0.0250 1/1331

Szczawno-Zdrój 1 ul 1 ideus/.a Kościuszki 12 2779 T 0000332 602'7 0.0422

ul. Tadeusza Kościuszki 12A602/9 Szczawno-Zdrój 1 0.0141 5924/10000 333

Szczawno-Zdrój 1 0.0064 1/1334 602' 19

Szczawno-Zdrój 1 0.0573335 602/21 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.0085 ul. Tadeusza Kościuszki 1213 6763 10000336 603

0.0003Szczawno-Zdrój 1 1/1337 604/2

Szczawno-Zdrój 1 1 I338 605/5 0.0001

Szczawno-Zdrój 1605/7 0.0182 1/1 339

605/20 Szczawno-Zdrój 1 0.0045 1/1340

Szczawno-Zdrój 1 1/10.0026341 608.4

Szczawno-Zdrój 1 1/10.0648342 608/7

Szczawno-Zdrój 1 0.0301 1/1343 611/2

1/1 Szczawno-Zdrój 1 0.3063613/2

Szczawno-Zdrój 1 0.0009 2545/10000614

Szczawno-Zdrój 1 ul. Zacisze 1 2545/10000615346

ul. Tadeusza Kościuszki 13 1594/10000Szczawno-Zdrój 1347 616/5

1/1Szczawno-Zdrój 1 0.0366348 616/10

1/1616/11 Szczawno-Zdrój 1 0.0203349

Szczawno-Zdrój 1 0.0087 1/1350 617.1

Szczawno-Zdrój 1 ul. Tadeusza Kościuszki 6 272,'100000.0350351 619

ul. Tadeusza Kościuszki 6620/5 Szczawno-Zdrój 1 0.0597 1/1 352

ul. Tadeusza Kościuszki 3Szczawno-Zdrój 1 0.0471 1291/10000353 622/7

Szczawno-Zdrój 1 0.0033 1/1354 625/7

Szczawno-Zdrój I 1/1625/9 0.0132355

Szczawno-Zdrój 1 0.0423 1/1356 625'10

Szczawno-Zdrój 1 1/1357 625 11 0.0240

Szczawno-Zdrój 1 0.3426 1/1358 626

Szczawno-Zdrój 1 0.5296 1/1359 627

Szczawno-Zdrój 1 1/1 630 0.0061360

Szczawno-Zdrój 1 0.0429 1/1361 631/4

Szczawno-Zdrój 1362 632 0.1448 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.0142 1/1363 634

Szczawno-Zdrój 1 ul. Równoległa 11 1234/10000364 635'1 0.0927

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 9

0.0303 |

0.0372

1/1

1/1

344

345



365 635/2 Szczawno-Zdrój 1 1/1

366 63X Szczawno-Zdrój 1 0.0375 1/1

367 639/3 Szczawno-Zdrój j 0.0029 1/2

368 639 9 Szczawno-Zdrój 1 ni. Równoległa 160.1254 4494/10000

369 Szczawno-Zdrój 1640 0.0914 1/1

370 641/1 Szczawno-Zdrój 1 0.0223 ul. Równoległa 15 2091/10000

371 641'2 Szczawno-Zdrój 1 0.0329 1/1

372 Szczawno-Zdrój 1643 0.0812 1/1
373 644/2 Szczawno-Zdrój 1 0.7807 1/1

374 661 Szczawno-Zdrój 1 0.0124 1/1

375 662 4 Szczawno-Zdrój 1 0.1148 ul. Okrężna 5 953/10000

376 Szczawno-Zdrój 1664 0.0097 1/1

377 671 Szczawno-Zdrój 1 0.2147 1/1

378 674 Szczawno-Zdrój I 0.3540 1/1

379 675 Szczawno-Zdrój 1 0.1194 1/1

380 677 Szczawno-Zdrój 1 0.1825 1/1

381 678/4 Szczawno-Zdrój I 1.8908 1/1

382 678/5 Szczawno-Zdrój 1 42.1114 1/1 

383 678'7 Szczaw no-Zdrój 1 60.8509 1/1

384 679 Szczawno-Zdrój 1 29.3408 1/1

385 681/4 Szczawno-Zdrój 1 0.0265 1/1

386 683/4 Szczawno-Zdrój 1 0.7483 1/1

387 684/2 Szczawno-Zdrój 1 0.0415 1/1

388 685/2 Szczawno-Zdrój 1 0.1659 1/1

389 687 Szczawno-Zdrój 1 4.2431 1/1

390 688 Szczawno-Zdrój 1 0.1332 1/1

391 Szczawno-Zdrój 1689 1.5173 l/l

392 690 Szczawno-Zdrój 1 0.1198 I 1

393 691 0.9282 1/1

394 692 0.0042 1/1

395 703 Szczawno-Zdrój I 0.1579 1/1

396 Szczawno-Zdrój 1726 0.0022 1/1

397 752 Szczawno-Zdrój 1 ul. Juliusza Słowackiego 140.0258 2387-10000

398 753 Szczawno-Zdrój 1 ul. Henryka Sienkiewicza 130.0171 1695.10000

399 757/2 Szczawno-Zdrój 1 0.1211 ul. Józefa kjczyńskiego 64 1/1

400 763/12 Szczawno-Zdrój 1 0.0123 1/1

401 763/14 Szczawno-Zdrój 1 0.0081 1/1

402 763/25 Szczawno-Zdrój 1 0.0082 1/1

403 763-27 Szczawno-Zdrój 1 0.0317 1/1

404 763/30 Szczawno-Zdrój 1 0.0636 1/1

405 763/32 Szczawno-Zdrój 1 0.0807 1/1

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany

T

Szczawno-Zdrój 1
1

Szczawno-Zdrój 1

=JStrona 10

0.0584



Szczawno-Zdrój 1406 763/35 0.0041 1/1

1/1Szczawno-Zdrój 1 ul. Józefa Łuczyńskiego 36407 763/38 0.0185

769'9 Szczawno-Zdrój 1 8.6427408 1/1

769/10 Szczawno-Zdrój 1409 2.2273 1/1

410 772 Szczawno-Zdrój 1 0.0681 ul, Józefa Łęczyńskiego 36A 3668/10000

Szczawno-Zdrój 1411 774/2 1.4230 1/1

775/2 Szczawno-Zdrój 1412 3.6524 1/1

413 777 Szczawno-Zdrój 1 0.2161 ul. Zacisze 3 PI

414 782 Szczawno-Zdrój 1 0.0840 ul. Józefa Łęczyńskiego 36 8192/10000

785 Szczawno-Zdrój 1 0.0370415 1/1

Szczawno-Zdrój 1416 790/1 0.543-1 1/1

Szczawno-Zdrój 1417 790/2 0.4810 1/1

Szczawno-Zdrój 1418 790'3 0.5324 1/1 

Szczawno-Zdrój 1419 790/7 1.3806 1/1

420 790/8 Szczawno-Zdrój 1 1.0773 1/1

Szczawno-Zdrój 1421 790/37 0.3113 1/1

Szczawno-Zdrój 1422 790/38 0.0672 1/1

Szczawno-Zdrój 1 0.0809 1/1423 790/39

Szczawno-Zdrój 1790/40 0.0790 1/1424

Szczawno-Zdrój 1 0.0790425 790/41 1 1

Szczawno-Zdrój 1 0.0790790'42 1/1

790'43 Szczawno-Zdrój 1 0.0790 1 1 

428 790'44 Szczawno-Zdrój 1 0.0790 1 1

Szczawno-Zdrój 1 0.0790 1/1429 790 45

Szczawno-Zdrój 1 0.0790 1/1430 790/47

Szczawno-Zdrój 1431 790'48 0.0814 1/1

790/49 Szczawno-Zdrój 1 0.0785 1/1432

790'50 Szczawno-Zdrój I 0.0756 1/1433

Szczawno-Zdrój 1 0.0756 1 1 434 790/51

790/52 Szczawno-Zdrój 1 0.0756 1/1435

Szczawno-Zdrój 1 0.0756 1/1436 790/53

Szczawno-Zdrój 1 0.0756 1/1437 790/54

Szczawno-Zdrój 1 0.0756438 790 55 1/1 

439 790/56 Szczawno-Zdrój 1 1/1

790 57 Szczawno-Zdrój 1 1/1440

790/58 Szczawno-Zdrój 1441 1/1 

Szczawno-Zdrój 1442 790'59 1/1

443 790/60 Szczawno-Zdrój 1 1/1

790/61 Szczawno-Zdrój 1444 1/1

790'62 Szczawno-Zdrój 1 0.0751445 1/1

Szczawno-Zdrój 1446 790'63 0.0750 1/1

Id: F7E5.9BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 11

426 r
427

0.0756
I 

0.0756 ,

0.0756

0.0795 :

0,0776 |

0.0753



790/64 Szczawno-Zdrój 1 0.0759 1/1

448 790/65 Szczawno-Zdrój 1 0.0794 1/1

449 790 66 Szczawno-Zdrój 1 0.0824 1 1

450 Szczawno-Zdrój 1 0.0815790 67 1/1

451 790/68 Szczawno-Zdrój 1 0.0796 1/1

452 790/69 Szczawno-Zdrój I 0.0772 1/1

453 790 70 Szczawno-Zdrój 1 0.1074 1/1

454 791 1 Szczawno-Zdrój 1 0.5515 1/1 

455 791,2 Szczawno-Zdrój 1 0.3348 1/1 

456 791/4 Szczawno-Zdrój 1 0.3064 1 I

457 Szczawno-Zdrój 1791/5 0.3068 1/1 

458 791/6 Szczawno-Zdrój 1 0.3067 1/1

459 791/7 Szczawno-Zdrój 1 0.3064 1/1

Szczawno-Zdrój 1460 797 0.1673 ul, Juliusza Słowackiego 13 1845'10000

461 2/8 Szczawno-Zdrój 2 0.1681 1/1

Szczawno-Zdrój 2462 4 2.4336 1/1

Szczawno-Zdrój 2463 6 1.7790 1/1

Szczawno-Zdrój 2464 7 0.5869 1/1 

465 8 Szczawno-Zdrój 2 0.3054 1/1

Szczawno-Zdrój 2466 10/2 0.1261 1/1

467 Szczawno-Zdrój 2 11.5306II 1/1

Szczawno-Zdrój 2468 13/2 0.3637 1/1

13/4469 Szczawno-Zdrój 2 0.5306 1/1

470 30/4 Szczawno-Zdrój 2 0.0613 1/1

471 Szczawno-Zdrój 257 0.3247 1/1 

Szczawno-Zdrój 2472 58/4 0.1500 1/1

Szczawno-Zdrój 2473 58/5 0.1558 1/1

474 58/6 Szczawno-Zdrój 2 0.1898 1/1

Szczawno-Zdrój 2475 60 0.2666 1/1

1/1Szczawno-Zdrój 2476 61'1 0.0096

477 61/2 Szczawno-Zdrój 2 1.7242 1/1

Szczawno-Zdrój 2478 64 0.2425 1/1

479 65 Szczawno-Zdrój 2 0.1000 1'1

Szczawno-Zdrój 2480 66/2 0.0372 1/1

481 67/1 Szczawno-Zdrój 2 0.0016 1/1

482 67 2 Szczawno-Zdrój 2 0.0379 1/1

483 68/1 Szczawno-Zdrój 2 0.0015 641/10000

Szczawno-Zdrój 2484 68/2 0.0143 64P10000

J
Szczawno-Zdrój 2 0.0133485 69/1 1/1 

Szczawno-Zdrój 2486 69 2 0.0726 641'10000

Szczawno-Zdrój 2 0.0599 ul. Kolejowa 30487 70/1 641/10000

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 12

I
447



Szczawno-Zdrój 248X 70/3 0.0007 641/10000

70/5 Szczawno-Zdrój 2489 0.0478 641/10000

Szczawno-Zdrój 2490 70'6 0.0137 1/1 

76 Szczawno-Zdrój 2 0.1902 1 1491

Szczawno-Zdrój 2 1/1 492 78/3 0.0054

Szczawno-Zdrój 2 0.0599493 78'4 1/1

78/5 Szczawno-Zdrój 2 0.0618494 1/1

Szczawno-Zdrój 2 0.0592 1/1495 78/6

0.141478.8 Szczawno-Zdrój 2 1/1496

497 78'10 Szczawno-Zdrój 2 0.0448 1/1

Szczawno-Zdrój 2 0.0837 1/1498 78.'20

499 78/21 Szczawno-Zdrój 2 0.5903 1/1

Szczawno-Zdrój 2 0.1518500 85 1/1

501 93/1 Szczawno-Zdrój 2 0.0047 1/1 

Szczawno-Zdrój 2502 94/4 0.0238 l/l

503 94/5 Szczawno-Zdrój 2 ul. Kolejowa 190.0600 1525/10000

Szczawno-Zdrój 2504 112-2 0.0199 1/1

Szczawno-Zdrój 2505 112/9 0.0252 1/1 

0.0112506 112'10 Szczawno-Zdrój 2 1/1

507 112/12 Szczawno-Zdrój 2 0.0531 1/1 

508 112/13 Szczawno-Zdrój 2 0.0376 1/1

509 112/14 Szczawno-Zdrój 2 0.1154 1 1

510 131/4 Szczawno-Zdrój 2 0.1653 1/1

Szczawno-Zdrój 2511 131/11 0.0060 1/1

512 Szczawno-Zdrój 2131/12 0.0017 1/1

513 131/14 Szczawno-Zdrój 2 0.0003 1/1

514 139 Szczawno-Zdrój 2 0.0319 al. Spacerowa 3 917/10000

515 140/1 Szczawno-Zdrój 2 0.0290 1/1

516 Szczawno-Zdrój 2140/2 0.1656 1/1

517 144/2 Szczawno-Zdrój 2 al. Spacerowa 20.1431 1/1

518 Szczawno-Zdrój 2 ul. Kolejowa 15A147 0.0252 6810 10000

Szczawno-Zdrój 2 ul. Kolejowa 15519 148 0.0331 984/10000

520 Szczawno-Zdrój 2149 0.1181 1/1

1/1521 Szczawno-Zdrój 2150/1 0.0952

Szczawno-Zdrój 2522 152 0.1571 1/1

523 153 Szczawno-Zdrój 2 0.2713 1/1

Szczawno-Zdrój 2524 154/4 0.0016 1/1

154/10525 Szczawno-Zdrój 2 0.0056 1/1

526 154 11 Szczawno-Zdrój 2 0.1185 1/1

527 155 Szczawno-Zdrój 2 0.5276 1/1

528 Szczawno-Zdrój 2156 0.0153 1/1

Id: F 59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 13

c



157 Szczawno-Zdrój 2 0.0157 al. Spacerowa la 5761/10000

530 158/2 Szczawno-Zdrój 2 0.0256 1/1

531 159 Szczawno-Zdrój 2 2.1087 1/1

532 160 13.1369 I 1

533 161/2 0.0830 1/1

534 165 Szczawno-Zdrój 2 0.1377 1 I

535 166/2 Szczawno-Zdrój 2 0.6589 1/1

536 Szczawno-Zdrój 2168 ul. Krótka 10.1193 611/10000

537 170 Szczawno-Zdrój 2 0.0218 l/l

538 172 0.0092 1/1

539 173 0.0332 1/1

540 175 Szczawno-Zdrój 2 0.1012 1/1

541 176/16 Szczawno-Zdrój 2 0.0617 1/1

186 Szczawno-Zdrój 2 0.0801 1/1

Szczawno-Zdrój 2191 0.3235 1/1

544 192 Szczawno-Zdrój 2 0.4873 1/1

545 198/2 Szczawno-Zdrój 2 0.0270 1/1

546 204 Szczawno-Zdrój 2 0.1812 1/1

547 Szczawno-Zdrój 2205 0.0638 1/1

548 Szczawno-Zdrój 2215/1 0.3671 1/1

549 216 Szczawno-Zdrój 2 0.0648 1/1

224/2 Szczawno-Zdrój 2550 0.1341 1/1

0.0112551 232/6 Szczawno-Zdrój 2 1/1

Szczawno-Zdrój 2552 236/6 0.0243 1/1

553 236/7 Szczawno-Zdrój 2 0.9094 1/1

Szczawno-Zdrój 2554 250/1 0.0078 1/1

Szczawno-Zdrój 2555 252/2 0.0208 1/1

Szczawno-Zdrój 2556 252/3 0.2841 1 1

557 269 Szczawno-Zdrój 2 0.0203 1'1

558 Szczawno-Zdrój 2276/1 0.0296 ul. Kasztanowa 2 190 11)000

559 276/3 Szczawno-Zdrój 2 0.0952 1/1

560 277 Szczawno-Zdrój 2 ul. Kolejowa 30.0812 2099 10000

561 279.2 Szczawno-Zdrój 2 0.0169 VI

562 Szczawno-Zdrój 2 0.0347 ul. Mikołaja Kopernika 4282 1451/10000

563 Szczawno-Zdrój 2283/2 0.0964 1451/10000

564 284/5 Szczawno-Zdrój 2 0.0470 1/1

565 285 Szczawno-Zdrój 2 0.0178 1/1

Szczawno-Zdrój 2566 293 0.7096 1/1

567 294 Szczawno-Zdrój 2 0.1430 1/1

Szczawno-Zdrój 2 ul. Mikołaja Kopernika 1568 296 1 0.0327 2170/10000

569 S zczawno-Zdrój 2 0.0205296/4 2170/10000

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 14

529

Szczawno-Zdrój 2
1

Szczawno-Zdrój 2

542 ---- r
543

Szczaw no-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2



Szczawno-Zdrój 2 1/1570 299 0.1178 ul. Boczna 1. ul. lloczna 1A

Szczawno-Zdrój 2 ul. Boczna 3 560/10000571 302/1 0.0258

Szczawno-Zdrój 2 0.0014 1/1 572 302'5

Szczawno-Zdró j 2 0.0934 560/10000573 302/6

0.0855574 302/7 Szczawno-Zdrój 2 1/1

302/8 Szczawno-Zdrój 2 0.0023 1/1575

Szczawno-Zdrój 2576 304 0.0139 1/1

1/1Szczawno-Zdrój 2 0.1775577 308

Szczawno-Zdrój 2 0.1087 1/1 578 309'1

Szczawno-Zdrój 2 1/1309'7 0.0310579

1/1Szczawno-Zdrój 2 0.0224580 309.15

Szczawno-Zdrój 2 0.0045 1/1581 309’26

Szczawno-Zdrój 2 0.0214 1/1 582 309/28

1/1309'35 Szczawno-Zdrój 2 2.0543583

Szczawno-Zdrój 2 0.0230 1/15X4 318/1

Szczawno-Zdrój 2 1/10.0007585 332.7

Szczawno-Zdrój 2 0.0009 560/10000586 332/8

Szczawno-Zdrój 2 1/10.0100587 332/9

Szczawno-Zdrój 2 0.1514 1/1588 332/11

Szczawno-Zdrój 2 0.0447 ul. Boczna 5 102/10000589 333

Szczawno-Zdrój 2 0.0295 1/1338/8

1/1Szczawno-Zdrój 2 0.0183339/2

ul. Graniczna 4 2264/10000Szczawno-Zdrój 2 0.0339592 340'2

Szczawno-Zdrój 2 0.2815 1/1 341593

1/1Szczawno-Zdrój 2 0.1455594 358 1

Szczawno-Zdrój 2 1/1595 369

Szczawno-Zdrój 2 1961/10000370/3596

1/1Szczawno-Zdrój 2597 370/4

1460/10000Szczawno-Zdrój 2371/1598

2218/10000Szczawno-Zdrój 2 0.0457599 371/2

Szczawno-Zdrój 2 1/1371/5600

Szczawno-Zdrój 2 I 1601 373

1/1 Szczawno-Zdrój 2602 376/1

ul. Solicka 8 1628/10000380/3 Szczawno-Zdrój 2603

Szczawno-Zdrój 2 0.0155 ul. Solicka 8c 1 1380/10604

1/1Szczawno-Zdrój 2 0.0511605 380/15

ul. Solicka 8A 2699/10000Szczawno-Zdrój 2 0.0096606 381

Szczawno-Zdrój 2 1/1382/4 0.0513607

ul. Solicka 10 2849.10000383 Szczawno-Zdró j 2608

Szczawno-Zdrój 2 1/1609 396

Szczawno-Zdrój 2 1/10.7462610 411

Strona 15

0.0350

0.0196

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany

0.0828 ul. Bolesława Prusa l
I

0.0167 ul. Boczna 2_______
I

0.0672 i

0.0417 ul. Solicka 2

590
T

591

ul. Solicka 4
T 

0.0398 -----r 
0.0142

1 
0.0014

0.0373



611 •413 ■Szezawno-Zdrój 2 ul. Solicka SB 1/1

612 453 Szezawno-Zdrój 2 0.2398 1 1

613 476 Szezawno-Zdrój 2 2.8667 ul. Bolesława lYusa 15A 1/1

614 Szezawno-Zdrój 2491 0.0619 1/1

615 492 Szezawno-Zdrój 2 0.2376 1/1

616 507 Szezawno-Zdrój 2 0.0545 1/1

617 512/1 Szezawno-Zdrój 2 0.0181 1/1

618 512 2 Szezawno-Zdrój 2 0.0028 1/1

619 514/4 Szezawno-Zdrój 2 0.0365 ul. Solieka 16 2077.10000

620 514/11 Szezawno-Zdrój 2 0.01)44 1/1

621 514/13 Szezawno-Zdrój 2 0.0031 1/1

622 514/14 Szezawno-Zdrój 2 0.0126 1/1

623 515 2 Szezawno-Zdrój 2 0.0463 1/1

624 515 3 Szezawno-Zdrój 2 0.1891 1/1

625 515/7 Szezawno-Zdrój 2 0.0271 1/1

626 Szezawno-Zdrój 2517/6 0.0419 1/1

627 520/6 Szezawno-Zdrój 2 0.1000 1/1

Szezawno-Zdrój 2628 528 2 0.0481 1/1

629 528'3 Szezaw no-Zdrój 2 0.0606 ul. Solicka 24 1628/10000

630 529 Szezawno-Zdrój 2 0.0198 1/1

631 530/2 Szezawno-Zdrój 2 0.0077 ul. Solicka 26 1/1

632 531/4 Szezawno-Zdrój 2 0.1364 ul. Solieka 28 1/1

633 535 Szezawno-Zdrój 2 0.0574 1/1

634 537 Szezawno-Zdrój 2 0.7159 1/1

Szezawno-Zdrój 2635 540/5 0.0812 1/1

0.2326540/9 1/1

540 10 0.6367 1/1

540-24 Szezawno-Zdrój 2 0.6396 11

2.9427540/25 Szezawno-Zdrój 2 I I

640 541 Szezawno-Zdrój 2 1.5822 1/1

641 Szezawno-Zdrój 2543 0.0234 ul. Kolejowa 11 1618/10000

642 Szezawno-Zdrój 2545 0.2769 I 1

643 Szezawno-Zdrój 2547 0.1993 1'1

550 Szezawno-Zdrój 2 0.1868 VI

555 0.0405 1/1

646 557 0.0178 ul. Bolesława Prusa 1 2018/10000

647 558 Szezawno-Zdrój 2 0.0325 1/1

648 559 Szezawno-Zdrój 2 0.0266 ul. Kolejow-a 13 253110000

Szezawno-Zdrój 2649 568.2 0.0589 ul. Kolejowa 5, ul. Kolejowa 5A 913/10000

650 568 5 Szezawno-Zdrój 2 0.0064 1/1

651 Szezawno-Zdrój 2571 0.0020 1 I

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 16

I Szezawno-Zdrój 2

Szezawno-Zdrój 2

636 r
637

638 ---- r
639 I

Szezawno-Zdrój 2 
l

Szezawno-Zdrój 2

644

645

0.0082



Szczawno-Zdrój 2 0.0020652 582

Szczawno-Zdrój 2 0.5770653 584/4r
ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 14Szczawoo-Z drój 2 0.1500 1;1654 586

Szczawno-Zdrój 2 0.7113655 588 1 1/1

Szczawno-Zdrój 2656 0.1 192 1/1590

Szczawno-Zdrój 2 2.1655 1/1657 591/1

592 Szczawno-Zdrój 2 0.3188658

Szczawno-Zdrój 2 1.8630659 595

0.1748 ul. Okólna 7 3/4Szczawno-Zdrój 2660 596

603/3 Szczawno-Zdrój 2 1/1661

Szczawno-Zdrój 2 1/1662 603/4

Szczawno-Zdrój 2663 606 0.0521 1/1

664 Szczawno-Zdrój 2 0.0906 1/1 618

Szczawno-Zdrój 2 3.3706665 620 1/1

Szczawno-Zdrój 2 1/1666 624 0.1483

Szczawno-Zdrój 2 1/1667 625

Szczawno-Zdró j 3 1/1668 2/1

Szczawno-Zdrój 3 1 7512 1/1669 2/2

Szczawno-Zdrój 3 1.7512 1/12/2670

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 17

u
I l/l

I l/l
l/l

0.5802
T

0.0322

0.1500

0.2093

BURMISTRZ

Marek Fedoruk



obręb nr działki

358/1

777 1,002.

316/20 2,003.

320/12 1,504.

332/9 2.505.

332/66. 304,00

118/6 2.007.

3,00319/58.

176/16 2,009.

285 3.0010.

125/5 4.0011.

290/35 975,0012.

290/35 1,0013.

578 3.0014.

620/5 3.5015.

595/3 3.0016.

312/6 4.0017.

325/6 3,0018.

3.00324/1019.

353/30 3,0020.

342/2 3.0021.

343/29 6,0022.

516/1 65,0023.

531/4 4,0024.

616/10 3,0025.

611/2 4,2026.

616/11 4.2027.

635/2 39.0028.

552/4029. 2.00

520/6 180.0030.

170 13,7531.

309/35 115,0032.

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 1

powierzclinia w m2

4,00
l-P
l. Szc/.awno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój l

Szczawno-Zdrój l

Szczawno-Zdrój l

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój l

Szczawno-Zdrój l

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój l

Szczawno-Zdrój l

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój I 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój l

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 2

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr l

zestawienie działek stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój oddanych 

w dzierżawę lub użyczenie



33. 687 600,00

34. 316/23

35. 179/4

36. 155 420.00
37. 552/6 115,00

38. 516/1 180,00
39. 360/2 13.50
40. 312/6 112,00
41. 516/1

42. 78/6

43. 316/15

44. 687

45. 635/2

46. 635/2

47. 555

48. 316/14 140,00
49. 140/2

50. 170
51. 316/13

52. 316/14

53. 635/2

54. 635/2
55. 309/35 140.00

56. 358/1 200,00

57. 358/1 36,00
58. 353/30 42.00
59. 343/31 280.00

■t
60. 343/29 10,50

61. 424/3 5.00
62. 360/2

63. 342/2

64. 316/13 181.00

65. 316/14 93,00

66. 530

67. 78/4

68. 146/2 112,00

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 2

39,00

54,00

46,00

405.00

Szczaw no-Zdrój 1 

Szczaw no-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczaw no-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój I 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczaw no-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1

924,00

599.00

200,00

36,00

3,00

592,00

125,00

225.00

106,00

180,00

32,00

191,00

87,00

3,00

72.00



312/6 100,0069.

531/4 50,0070.

360/2 211,5071.

276/3 27.0072.

179/4 52.0073.

343/27 125,0074.

264,00342/275.

635/2 67,5076.

30,0018677.

554/5 30,0078.

316/15 160,0079.

474/10 980.0080.

77.00552/3881.

618 4.0082.

552/38 85,0083.

548.00541;84.
187.0063285.

312/6 86,0086.
300.00320/1287.
30,00353/3088.

92.008789.

435/390.

358/191.

3,50374/292.

290/35 9,1093.

276/3 31,0094.
2,00316/2595.
39,29554/596.

7,00537/697.

132,2017098.
46,5093/199.

15,00342/2100.

353/26 74,00101.

42,50678/7102.
300.00360/2103.

353/30 17,00104.

Strona 3Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój I 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1

219.00

66,00



105. 343/27 224,00

106. 476 25.00

107. 554/5 39.00

108. 360/2 12.50

109. 360/2

110. 552/38

111. 632

112. 552/38

113. 342/2

114. 76

115. 343/29

116. 353/26

117. 554/5

118. 618

119. 316/25

120. 537/6

121. 312/6

122. 316/1

123. 319/3 18.00

124. 319/3 42.00

125. 319/5

126. 290/35

127. 216

128. 284/5

129. 632 175,00

130. 632 220.00

131. 146/2

132. 312/6

133. 531/2

134. 320/12

135. 320/12

136. 302/7 228.00

137. 309/35 150.00

138. 309/35 142.00

139. 309/35 90.00

140. 290/35 90.00

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 4

J

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

40,00

201,00

189,00

6,00

127,00

110.00

10,00

140.00

63.00

160.00

60.00

72,00

25.00

6,00

16.00

16,50

120.60

50,00

6.00

52,72

65,00

5,00

15,00



141. 112/101 112.00

142. 531/4 99,00

309/35143. 168,00

144. 112/14; 495.00

166/2145. 80.00

380/15146. 63,00

147. 140/1 188,00

148. 369 43,00

149. 369 440.00

343/31150. 117,00

151. 520/6 85,00

152. 312/6 123.00

316/20153. 582,00

154. 353/30 20,00

125/5155. 17.50

156. 520/6 145,39

343/31157. 285,00

343/31158. 357,00

343/31 140,00159.

160. 343/31 180,00

316/15161. 162,00

162. 76; 120,60

163. 552/38 128.00

164. 320/12 143.00

165. 520/6 108.00

618 92,00166.

167. 87 80,00

168. 492 84,00

169. 435/3 152,00

170. 140/2 225.00

618 83,50171.

172. 625/11 180.00

173. 320/12 180.00

174. 306/10 85.00

537/6175. 40.00

535/30176. 28,00

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 5

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1



177. 358/1 66,00

178. 87 12,00

179. 374/2

180. 290/35

181. 578

182. 251/8

183. 552/38 81.00

184. 328/8 47.50

185. 276/3

186. 435/3

187. 316/25

188. 343/29

189. 316/24 19.00

190. 320/12 12,00

191. 322 42.00

192. 603 8.00

193. 353/30 75,00
194. 125/5

195. 320/12

196. 554/5

197. 591/1 100,00

198. 320/12 10.40
199. 625/11 67,60

200. 311/6

201. 539/2

202. 539/2

203. 602/21

204. 603 8,00

205. 603 8.00
206. 537/6 3,00

207. 678/7 14.00

208. 591/1 170,00

209. 353/7 10,50

210. 539/2 135,60

211. 150/1 10,00

212. 631/4 5,25

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

100,00

79,00

175,00

15.00

2,40

96.00

37.00

7,00

21,00

6.00

6,00

7,00

15.00

14,00

20,00

Strona 6



Szczawno-Zdrój 1 625 91.00214.

539/2 6.00215.

2.00588/1216.

616/11 4,20217.

616/10 3.00218.

290/35 1.00219.

611/2 3,50220.

165 4.00221.

611/11 4,20222.

435/3 4,00223.

552/40 4,00224.

353/30 4.00225.

618 4,00226.

595/7 7,00227.

611/2 3.00228.

371/5 2,00229.

601/21 0.50230.

601/21 4.00231.

601/21 4.00232.

233. 601/21 3,00

554/5234. 2,00

235. 322 871,00

303 1491,00236.

678/5 571,00237.

160 1200.00240.

534/2 183,00241.

293 314.00242.

505/1 8634,00243.

236/5 84.00244.

353/26 58.00245.

552/38 874.00246.

325/12 412,00247.

194/5 13027.00248.

769/9249. 150,00

2/2.250. 80.00

115 1130,00251.

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 7

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój l

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczaw no-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczaw no-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój I 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 2 

Szczawno-Zdrój l 

Szczawno-Zdrój 1 

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 3

Szczawno-Zdrój 1



252. 50

253. 52/2

254. 790/3; 5324,00
255. 790/7 13806,00
256. 790/8 10773.00
257. 791/1 5515.00
258. 60/2 5185.00
259. 116

260. 678/5

261. 678/5

Razem 14.5385,70

MISTRZ

Marek. Fedora.

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 8

BAJ p
Rzez;

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój I

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

Szczawno-Zdrój 1

1418,00

32933,00

42.00

4143.00

13984.00



Nr działki Obręb Powierzchnia ewidencyjna w haL.p.

Szczawno-Zdrój 1 0.26321 322

Szczawno-Zdrój 1 0,00352 488/3

Szczawno-Zdrój 1 0.13573 696

Szczawno-Zdrój 1 1.00186974

Szczawno-Zdrój 1 0.04766985

Szczawno-Zdrój 1699 0.09016

Szczawno-Zdrój 1700 0.75827

Szczawno-Zdrój 1701 0.03258

2.3326RAZEM

E

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr l

zestawienie działek stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Uzdrowiskowej 

Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

I S T R Z 
^zczawna-Zd^Ju

TTorek recZorufr—



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1
Miejskiejzestawienie budy nków i lokali użytkowych stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy

Szczawno-Zdrój

Powierzchnia w m2

przed 1945 r.757,00Budynek urzędu, ul. Kościuszki 17
0 0

przed 1945 r.151,26Lokal użytkowy uL Kościuszki 19a/l+2
00

151,05Lokal użytkowy ul. Kościuszki 19a/3

19153X2,55Budynek mieszkalny , Baczyńskiego 14 7 0

przed 1945 r.183,32Budynek mieszkalny, Lączyńskiego 64 04

190041,40Budynek mieszkalny, Sienkiew icza 18b
1 0

1900142,17Budynek mieszkalny , Sienkiewicza 19a 3 0

1902Budynek mieszkalny, Sienkiewicza 40
213

551,29
2018Klub SenioiH- - Sienkiewicza 40

214.80 1900Budy nek mieszkalny, Słowackiego 19
14

326,71 1900Budynek mieszkalny, Słowackiego 23 8 0

1920117,47Budynek mieszkalny, Słowackiego 29 04

przed 1945 r.Budynek mieszkalny ul. Bolesława Prusa 15A 129.29
11

przed 1945 r.8O.(M>kaplica cmentarna ul. Bolesława Prusa 15A

przed 1945 r.156,00Nieruchomość budy nkowa Sienkiewicza 28a -

8 634,00

Kompleks budynków ul. Mickiewicza 3 x x

1906220,00Budynek magazynowo - garażowy

1907127,00Budynek socjalny

283,34 1906Budynek warszatowo-biurowy

Strona 1Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany

Korty tenisowe przy ulicy Ofiar Katy nia 1 wraz z 
budynkiem kawariani

Rok budowy 
budynku

liczba lokali 
mieszkalnych

liczba lokali 
użytkowych



1907185,00Budynek biurowy

46,63 1924Budynek kotłowni

2003510,00Przychodnia Zdrowia - ul. Zacisze 3

143,69Lokal użytkowy przy ulicy Sienkiewicza 6

43,42Lokal użytkowy przy ulicy Sienkiewicza 6

Lokal użytkowy Aleja Spacerowa (wolnostojący) 42,35

32,76

3,75

3,26

132,24

29,04

19,40

76,50

43,81

Garaż przy ulicy Sienkiewicza 41 11,50

Garaż przy ulicy Sienkiewicza 41 23,23

*7

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 2

Lokal użytkowy przy ulicy Kościuszki 12 w budynku 
wspólnoty

Lokal użykowy przy ulicy Kolejowa 15a (poni. 
Strychowe) w budynku wspónoty

Lokal użytkowy przy ulicy Kościuszki 2 (poni. 
Piwniczne) w budynku wspólnoty

Lokal użytkowy pray ulicy Kościuszki 2 (poni.
Piwniczne) w budynku wspólnoty

Lokal użytkowy pray ulicy Kościuszki 12 w budynku 
wspólnoty

Lokal użytkowy pray ulicy Kościuszki 13 w budynku 
wspólnoty

Lokal użytkowy pray ulicy Sienkiewicza 7 w budynku 
wspólnoty

Lokal użytkowy przy ulicy Sienkiewicza 11 w 
budynku wspólnoty

■&M I S T R 2

Marek Fedoruk



Załącznik Nr 5 do Załącznika Nr 1

zestawienie działek stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój oddanych

w trwały zarząd

Lp. Nr działki AdresObręb

Szczawno-Zdrój 1 ul. Ofiar Katynia 41 504 0,3255

Szczawno-Zdrój 1 321/2 ul. Sienkiewicza 322 0,4252

Szczawno-Zdrój 2 Ul. Boczna 1 i 1A 0,11783 299

0,8685Razem

Id: F7F59BF6-F564-4AA6-AA56-F325BB03D29C. Podpisany Strona 1

l
Jednostka 
organizacyjna

Przedszkole Miejskie
w Szczawnie-Zdrój u

Miejska Szkoła
Podstawowa w 
Szcza wnic-Zdroj u

Miejska Szkoła
Podstawowa w 
Szcza wnie-Zdroj u

Powierzchnia w 
ha

IS® R2
■ze x oju
w*— 

Marek. Fedoruk


